
Trauercafé 

„ Hinter den 

Tränen der 

Trauer, verbirgt 

sich das 

Lächeln der 

Erinnerung.“ 

unbekannt



Trauercafé . . . 
. . . eine Begegnungsmöglichkeit für 
Menschen, welche Verlust und Trauer 
erfahren haben.

. . . gemeinsam reden, sich erinnern 
& sich austauschen bei einer Tasse Kaffee 
in gemütlicher Umgebung 
                                                                                  

    1 x im Monat  
jeweils  14.00 Uhr – 15.30 Uhr

In der Cafeteria der HERR – BERGE

15.05.2023
26.06.2023
24.07.2023
28.08.2023
25.09.2023
23.10.2023
20.11.2023

                                                                                  

Ambulanter Hospizdienst der 
HERR – BERGE e.V. Burkhardtsgrün

An der HERR – BERGE 1 – 3
08321 Zschorlau
 015142644914

hospiz@herr-berge.de
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	Folie 2

